SPECIFICATII DE PRET / F 4.2,/

Numarul licita	tiei : 21024080	10/1111	DE PRE	71 -1.2-,7		Data 18,06,20 ora 9	;00
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8						Lot 4,6,7,8,9,10	
	nificiarului IMSP SR Ane						
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un.	Cantit	Pret f/TVA	Pret cu TVA	Suma f/TVA	Suma cu TVA
000 01 1	Lot 4	7					
15800000-6	Oua de gaina	buc	8000	1,00	1,20	8000,00	9600,00
10000000	Total					8000,00	9600,00
	Lot 6	+					
15800000-6	Crupa de mei	kg	350	11,70	14,04	4095,00	4914,00
15800000-6	Crupa de gris	kg	200	7,40		1480,00	1776,00
15800000-6	Arpacas	kg	150	5,50		825,00	990,00
15800000-6	crupa de griu	kg	350	6,60		2310,00	2772,00
15800000-6	Cruasp de orz	kg	475	5,65		2683,75	3220,50
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	175	9,10		1592,50	1911,00
15800000-6	Mazare uscata	kg	125	6,55	7,07	818,75	884,25
15800000-6	Crupa de porumb	kg	375	7,45		2793,75	3352,50
15800000-6	Hrisca	kg	725	16,20		11745,00	14094,00
15800000-6	Orez	kg	325	11,80	14,16	3835,00	4602,00
10000000	Total	1				32178,75	38516,25
	Lot 7						
15800000-6	Faina de griu	kg	75	4,70	5,64	352,50	423,00
15800000-6	Covrigei	kg	200	14,25	15,39	2850,00	3078,00
15800000-6	Biscuiti cu lapte topit	kg	200	16,50		3300,00	3960,00
15800000-6	Paste fainoase	kg	180	7,20		1296,00	1555,20
	Total	1				7798,50	9016,20
	Lot 8						
15800000-6	Zahar	kg	1200	10,60	11,45	12720,00	13737,60
	Total	Ť				12720,00	13737,60
	Lot9	+	+				
450000000	A STATE OF THE STA	1,0	110	22,90	27,48	2519,00	3022,80
15800000-6	Pasta de rosii	kg	235	9,40			2650,80
15800000-6	Mazare conservata	buc		16,50			990,00
15800000-6	Magiun de fructe	kg	50 450	15,97			8623,80
15800000-6	Ulei de fl.soarelui	1	125	21,00			3150,00
15800000-6	Suc de fructe	buc					1890,00
15800000-6	Ceai natural	kg	25 185	63,00 1,90			421,80
15800000-6	Marar uscat	buc	185	1,90			421,80
15800000-6	Patrungel uscat	buc		1,90			421,80
15800000-6	Foi de dafin	buc	185				799,20
15800000-6	sare idata	kg					11-2
15800000-6	Sare de lamiie	buc	70				
15800000-6	Otet alimentar	-	3		4,00	18770,00	22524,00
	Total	-	-		 	10770,00	22324,00
	Lot 10	le~	200	20.500	24,60	4100,00	4920,00
15800000-6	Fructe uscate	kg	200	20,500	24,00	4100,00	
	Total						
	TOTAL	1	MOLDE			83567,25	98314,05

Semnat Nume, Prenume Nitpan A in calitate de Administrator Ofertantuli M Alimprodan Adresa of A. Noi str. Suvorov 6